Service  des  Marchés,  9ème  étage,  porte  911  du  Centre  de
Production TV de la CRTV Yaoundé à Mballa II, B.P. 1634 Tél. :
222 21 40 77/222 21 40 88. Poste 4911 ; Fax : 222 20 43 40,
dès publication du présent avis, contre versement d’une somme
non remboursable de 45 000 francs CFA (quarante-cinq mille)
représentant les frais d’achat du dossier au « compte spécial
CAS-ARMP » n° 335 988 ouvert dans toutes les agences de la
Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et le Crédit
(BICEC).
Une  copie  dudit  reçu  sera  déposée  au  lieu  du  retrait  du

[...]

présent avis.

7. Acquisition du dossier
Le dossier peut être obtenu à la Préfecture de la HAUTE-SANAGA
et à la DDEFOP de la HAUTE-SANAGA, dès publication du présent
avis,  sur  présentation  d’une  quittance  de  versement  d’une
somme non remboursable de dix-huit mille (18 000) Francs CFA à
la Recette de Finance de Nanga-Eboko.

8. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un original et six (06) copies marqués comme
tels, devra parvenir au secrétariat de la Préfecture de la

[...]

9. Cautionnement provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou compagnie d’assurances agréée par
le Ministre en charge des Finances, d’un montant de : cent
quatre-vingt mille (180 000) FCFA valable pendant trente (30)

jours au-delà de la date de validité des offres

10. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet,  les  autres  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par les services émetteurs.

[...]

All  bids  must  be  accompanied  by  a  bid  security  (Bank
Guarantee), issued in keeping with the tender model by a first
category  bank  or  financial  institution  approved  by  the
Cameroon Ministry in charge of Finance. They shall stand at:
Lot 1: Three million (3 000 000) Francs CFA ; Lot 2: Twelve
million seven hundred thousand (12 700 000) Francs CFA and be
valid for a period of one hundred and forty nine (149) days
with effect from the tender-submission deadline.

11. Recevabilité des offres
The absence or non-compliance of the bid security with the
tender model shall lead to a rejection of the corresponding
bid.  A  guarantee  issued  by  a  non  Cameroon-based  banking

[...]

spéciai  de  soiidarité  nationaie  pour  la  lutte  contre  le
coronavirus dans la Commune de Banyo.

2. Coût prévisionnel
Le projet objet du présent avis de consultation est financé
par les ressources du fonds spécial de solidarité nationale
pour la lutte contre le coronavirus pour un coût prévisionnel
de (11 600 000) onze million six cent mille CFA

3. Délai de livraison
Le délai prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des
équipements est de deux (02) mois.

4. Acquisition du dossier
Le  dossier  de  consultation  peut  être  retiré  aux  heures
ouvrables  à  la  Mairie  de  Banyo,  Service  Technique  de

[...]

véhicules  au  Ministère  des  Transports  ;
L’installation des radars fournis dans lesdits véhicules ;
la formation à l’utilisation et la maintenance des radars
proposés.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de cent cinquante-cinq millions (155 000 000)
francs CFA Toutes Taxes Comprises.

4. Délai de livraison
Le délai maximum de livraison prévu par le Maître d’Ouvrage
est fixé à six (06) mois à compter de la date de notification
de l’ordre de service de livrer les fournitures.

5. Allotissement
Les prestations objet de cette consultation sont en un (01)

[...]

A N’OUVRIR QU’EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT »

11. Recevabilité des offres
Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une
banque ou un organisme financier de 1er rang agréé par le
Ministre des finances, d’un montant de trois millions cent
mille (3 100 000) francs CFA valable pendant quatre-vingt-dix
(90) jours au-delà de la date limite du dépôt des offres.

Sous  peine  de  rejet,  toutes  les  pièces  administratives
requises devront être impérativement produites en originaux ou
en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une